
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-01025112- -UNC-ME#SGI

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

El pedido incorporación de una Profesional para colaborar en proyectos y otras
actividades de mejora en la Secretaría de Gestión Institucional;

Que la Secretaría viene trabajando en la definición de distintas actividades y proyectos
de mejora de los procesos internos;

Que la Esp. Jésica Malik de Tchara cuenta con antecedentes relevantes para las
actividades propuestas;

Que se propone abonar a la Profesional por las tareas descriptas con una retribución
equivalente al cargo código 102;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Designar como personal de gabinete en la Secretaría de Gestión
Institucional a la Esp. Jésica Malik de Tchara, legajo 52678, a los efectos de colaborar
en distintos proyectos en la Secretaría de Gestión Institucional, entre los que se
encuentra la mejora en distintos procesos comunes de las dependencias.

ARTÍCULO 2°.- Retribuir a la Esp. Malik de Tchara por las tareas mencionadas en la
Secretaría de Gestión Institucional, con el equivalente a un cargo código 102 con 10
(diez) años de antigüedad más los adicionales que le correspondan a la agente, desde
el primero de noviembre del corriente año y mientras dure en funciones de la autoridad
que la propone, convalidando lo actuado por la Secretaría de Gestión Institucional por
los servicios prestados con anterioridad.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase a la Secretaría de Gestión Institucional –
Dirección General de Personal a sus efectos.




	numero_documento: RR-2023-2874-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 24 de Noviembre de 2023
		2023-11-23T17:42:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-24T12:23:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-24T12:23:06-0300
	GDE UNC




